Decretum in allegata Causa von Arnheim erat de 26. Augusti 1716. & Rubrum Supplicæ, pro obtainenda Creditorum convocatione, & Edictali Citatione ad profitendum & justificandum credita in certo Termino sub comminatione perpetui silentii peremptorie præfigendo, juncta competentium reservatione.

Dubium Camerale ratione rerum sub diversis Jurisdictionibus sitarum (b), indecissum quidem relicitum est in Recess. Deputat. 1600. §. 140. Cameram tamen hoc non attendere, & Processus ex connexitate Causæ decernere, quam primum docetur bona sub diversis Jurisdictionibus sita esse, imo absque quod examinet, ubi major Pars reperiatur, jam testatus Bocken (c).

## MINDA-

(a) GAIL. Lib. 1. Observat. 32. num. 1. seqq. RODING. Lib. 1. Tit. 17. cap. singular. num. 1. & 2. b. DE LUDOLFF System. Jur. Camer. pag. m. 52. &c. 55. (b) In Corp. Jur. Camer. Francofurt. pag. 472. (c) Tit. XL. Nor. IV.

MINDANUS equidem à BLUMIO citatus (*d*) dubium movet, si ratione rerum hæreditiarum in diversis Territoriis sitarum *κριωμένος* sit, utrum quis Hæres.

Quodsi vero in Casu, quo plures sunt Fratres, sub diversis Jurisdictionibus domicilium habentes, & inter eos contentio est, de communi hæreditate adhuc indivisa, Continentia Causæ admittenda (*e*), cur non etiam ad evitandam eandem multiplicitatem Processuum, in casu, quo hæreditas dividenda in Territoriis diversis sita? Actio si pars hæreditatis pertinet tendit non solum ad id, ut super puncto controverso, utrum Actor pro certa parte cohæres sit, nec ne? Sententia feratur, sed & ut Judex partem hæreditatis, quæ tamen sub diversis Jurisdictionibus sita, mihi restituji jubeat (*L. 7. ff. si pars Hæred. pet.*)

Atque ita Domini Mense Aprilis 1753. censuere in Causa verwittigte von Geyer zu Cöllen contra den Obm. Herrn von Geyer, den Geheimden Rath von Siersdorff, und den Chur-Cöllnischen General-Einnnehmer von Geyer, Citat. & Mandat. Cassat.

### OBSERVATIO CCCCXCI.

Hodiernis moribus res litigiosa quidem vendi, permutari, obligari, & alio modo in alium transferri potest, salvo tamen Jure Tertii, ita tamen, ut Sententia postea in alienantem lata, adversus rei litigiosæ Possessorem, executioni mandari possit.

Rationem jam suppeditat PARLADORIUS (*a*): cum Juris ratio non patitur, ut Actor tot Judiciorum dispendia emersus, tantis fori sumtibus & Pragmaticorum tanta morositate fractus, cum jam tandem victoria frui sperat, spe omni frustratus cum novo rei litigiosæ Possessore ex integro experiri necesse habeat. Quis tam patiens & plumbeus, qui ad hujusmodi Juris ambages adactus non continuo erumpat in vocem exclamans: *Hæc non Juris, quæ boni æquique ars est, sed injuria fraudisque esse præcepta.*